Job 28 7 nec inaltus est eius [remota] oculus = **VULTUS**
Gen 4 8 fratruque Cain, et occidit - ejus
2 Ed 2 Dixit mihi rex: Quasi - tuus triplis?
Ps 16 10 Justus Domus, aquilam vidit - ejus
39 47 1 Ps 3 12 - . . . Dni sui facientes mala
Ecc 10 4 divitiis, et pauperis. - illorum hauris
Isai 20 20 Jacob, nec modo - eius erubescit
53 3 et quasi abominabilis - ej et despectus
Gen 39 10 In sudore **VULTUS** tui vascrisa panis
4 7 Signatum est super nos lumen - tui
30 40 et cilicium genis in tempore - tui
41 6, 12, 25 conditoribus illi - salutare - m
4 3 brachium tuum, et illuminatio - tui
73 47 et inceptationis - tui peribant
88 10 Domine, in laudibus - tui ambulabunt
89 8 saeculum - in illuminatione - tui
Prov 16 45 in hincantibus - regis, vita
Ecc 7 3 per teclitiam - corrigitur animus de-
 linguens
Isai 9 8 Aquila - nec perterritum respondit eis
Luc 9 23 facta est dñi crux, species - ej altera
Jac 4 11 strefecti fornum decem - ejus deperit
Job 41 1 Equis, resistere potest **VULTUM** meo?
Jer 49 10 24 Equi est iste pastor, qui resistit
 - meo?
Hebr 9 20 et apparat nunc - Dei pro oculis
1 Reg 10 18 Vivit Deus, ante oculos **VULTUM** dñi
Est 7 6 Aman, obtulitque, - regis se non
 ferre non sustulim
Job 31 15 Non me videlicet, operiet [caute] - m
Ps 30 13 in reliquis tibi preparabis - eorum
41 10 - tuum deprecabor ante divites
66 28 Illuminet - me super nos, miseretur
Prov 21 29 impius proceller obstruit - oculos
37 23 diligenter agnosce - pecoris tui
Ecc 12 19 plumbet mima [malicia] et molinas
 sursum, commutabit - suum
23 24 Nequitiis mulieris immolent faciem ejus,
 et decoret - suum laqueum aurum
33 14 in omni dolo, hilares fac - tuum,
 sanctifica decimas [2 Cor 9 7]
Jer 17 17 nec enim timere te faciam - eorum
Dan 10 12 Spectet - meum ad terram, et letent
Mal 4 9 deprecantur - Dei, ut miseretur v
3 8 et dispergam super - vestram sterces
 solennitatum vestrarum

Jer 4 23 auditor, non factor, comparabitur -
 considerant - in apocdo
Ps 15 11 adimplebis me iustis cum **VULTU** tuo
16 2 De - tuo iudicium meum produat:
 - oculi tui videant equitatem
30 7 Iustificabis et [egen] in gaudio cum -
 139 4 et habitabit recti cum - tuo
Prov 7 13 et proceat - blanditur [invenit]
Isai 43 23 reges - in terris dentibus adhorbet te
55 3 Ante impetum de - regis, et firmabi-
 tur iustitia thronus ejus
Ecc 8 1 7 Sapientia hominis licet in - ejus
Isai 13 8 factus comburatur - eorum [Babylonae]
Prov 27 19 in equis respiciat **VULTUS**, sic
 corda, manifesta 3 pendebitur
Isai 13 8 factus comburatur - eorum [Babylonae]
Dan 1 15 Post dies . . . 10 apparuerunt - eorum
 meliores et corpulentiores
Isai 2 6 omnes - redigantur in allam
Ecc 2 6 Verba, et **VULTUS** eorum na formides
 . . . condemnationibus caput meum regi
 - **VULTA**
Jer 20 17 ut ferret mihi mater mea spulcrum,
 et - ejus conceptus miserans
Gen 40 23 Deus patris tui, benedicti libri, bened-
 ictionibus aberat et **VULTU**
Prov 30 16 [instabilis] infernus, et - os, et
 terra, que non scilicet aqua
Eccl 10 2 Sanctifica mihi omne primogenitum,
 quod aperit **VULTUM**
1 Reg 1 6 ut exprobraret [Pharaon] quod Do-
 minus condidisset - ejus [Nona]
Ose 14 2 Da eis - sine liberis, et ubera amentia
Luc 3 20 omnes masculinum adprietur, sicut
 tumo Domino vocatur
Rom 4 19 nec consideravit, et amittit - Sare
Job 3 14 Quasi non in **VULTU** mortuus sum, -
 10 18 Quare de - exaltis me?
31 16 et formavit me [Domi] in - unius f
38 38 Quis contulit mihi mare, quando
 erumpit, quasi de - procedens
Ps 57 4 Alienat 3 peccatore l - traverunt
Ecc 1 4 In timore Domini soliditas - concreta
Isai 46 3 portanti ad utero, gestantibus mei -
Jer 4 5 Insuper exitus de - sanctificati ve
20 47 [malicia] qui non me iustificabit -
 48 Quare de - exquis, ut videat laborē

X

XENIA

Ec 10 20 31 - et dona exerceat oculos iudicum
 [Ecc 23 8]

XENIA XENIA

1 Mac 11 24 [Ananias] accepit aurum etc., abijt
 ad regē Ptolemaem, invenit gratia.

Z

zelus

Gen 49 13 - in litore maris habitabit
Isai 9 4 Primo tempore alienata est terra
Zabulon, et terra Nephthali
Deut 33 18 **Zabulon** sit [Moses]: Letare
Zabulon in exitu tuo
Luc 49 8 - dixit ad Dominum: Ecce dimidium
 honorum meorum, do paterem, et
 defensori, reddo, quicquid
Zachae, festinus decedde: quis
 hostis in domo te speriet nos manere
ZACHARIAS
Luc 1 18 dixit - ad angelum: Unde hoc sciam?
 67-pater ejus [Joannis Baptistae], pro-
 phetari dices [Benedictus] . . .
40 Intravit [Maria] in domum **Zacha-**
riae: et salutavit Elisabeth
ZELO ZELUS
1 Mac 2 55 Elias, dñm - zeli legis, receptus est
 in celum
Jac 4 2 occidit et zelatis: et non potest
 adipisci litigialis . . . belligerus
De 72 3 zelavi sap iniquis, pater peccati videns
Ecc 9 1 Non zelus maledicem alios tui
 16 Non - gloriatur et opus peccatoris
Ps 35 4 neque zelaveris facientes iniquitate
Sup 4 12 Nolle zelare mortem, in errore vitae
1 Mac 2 54 Phineas, zelando zelum Dei, accepit
 testamentum sacerdotum zeroni
3 Reg 19 10, 14 **Zelo zelatus sum pro Deo**
Zach 1 4 - Jerusalem et Sion zelo magno
Num 35 13 [Phineas] zelatus est pro Deo suo
Jac 2 18 - Dnm tuum cum . . . peperit populo
1 Mac 2 26 [Mathathias] - legem, sicut, Phineas
ZELOTES
Eccl 20 5 ego sum Deus tuus factus, . . .
 34 14 Dnm - nomen ej, Deus est amulator
ZELOTYPUS zeloitypa
Ecc 20 6 **Zelo** cordis et locuti, malior -
 9 in undere zeloitypa, flagelli lingua
ZELUS
Ps 68 10 Quoniam - domus tua comedit me
 78 5 accendit, velut ignis, - tuus?
148 43 Taberere me fecit - meus, obitui . . .
Prov 6 31 - . . . furem viri non parcat in die vindictae
Sup 6 14 Accipit armatura - dñi, armabit

Ecc 30 26 - et zelando salvant dies
Isai 9 7, 37 29 Dnm, excelsum faciet, . . .
1 Cor 3 3 Omnis scilicet inter vos - et contentio,
 nomen carnis estis?
Jac 3 16 Dñi, - et contentio: ubi inconstantia
Sup 4 10 Quoniam auris zeli auditi omnia
Isai 50 17 et operiet est [Dnm] quant pallio -
Ecc 39 5 Quoniam in igne - non locutus sum terra
Soph 3 8 in igne, - non devorabitur terra
Ecc 32 25 Et ponam **ZELUM** meum in te
1 Mac 2 27 qui - habet legis, erect post me
 54 Phineas, zelando - Dei, accepit testa-
 mentum sacerdotum zeroni
55 Elias, dum zelat - legis, receptus est
 in celum
Jac 3 14 si - amarum habetis, nolite glorari
1 Mac 25 14 Phineas, zelo in omnibus est, ut non
 ipse deceret filios Israel in - men
3 Reg 19 10, 14 - zelatus sum pro Deo Deo exire
Ecc 5 13 sciet quis ego D loquentis in - men
ZELANIA
Matt 13 38 - autem [sani] filii sunt nequam
 25 supereminunt zelania in mod trice
 27 serri, direrunt, unde ergo habet -?
 29 [paterfamilias] ait: Non, me, colligi-
 gentes - eradicatis simul, et triticum
ZONA
Ps 108 10 [malicia] Fiat sicut vestimentum . . .
 sicut - qui semper precingitur
1 Mac 1 6 Iona vestitus gula corat, et pellicea
 det 21 11 Virum, ejus est - abse, sic allegant
1 Mac 3 4 Ionaes habebat, **ZONAM** pulcritam
Levi 16 8 accingentur [Zona] **ZONA** black
Ecc 45 9 circumcinctus cum [Zona] - glorie
Isai 2 24 Et erit, et pro - finitissus, et pro, et
 pro factis pectorali cinctum
1 Mac 6 8 Nequit tolerent in vis [pessima], non
 parum, non panem, neque in - as
1 Mac 10 9 Nolite possidere aurum, nec arg, nec
 pecuniam in zonis vestr [Isa 9 3]
Apoc 15 6 ang, - precincti circa pectora - aureis
ZOROBABEL Zorobabel
1 Reg 4 14 succitavit Dominus spiritum - . . .
Zach 4 9 Manna - fundaverat domum istam
Isai 3 7 qui facti - qui facti Sathaniel, Neri
Zach 4 6 Hec est verbum Dni ad **Zorobabel**
Matt 4 12 Sathaniel autem genuit [. . . dicitur]